
                                     Z á p i s   č.  4/2014 
 

 z jednání  OV středočeské oblasti ČJF,  konaného dne 29. dubna  2014 v Kladně.  

 
Přítomni :  Václav Drbal,  Michael Moudrý,  Ing. Michael Veselý,  Ing. Antonín Klauz,  

                  Aleš Suchánek,  Eva Kušková  /sekretář/   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
1/  Zápis č. 3/2014 –  přečten a schválen  

      Zápis opět není uveřejněn na oblastním  webu, bude urgováno.  
       

2/  ZZVJ    Ohrobec a Čakovičky – příspěvky zaslány, 10.4. Mělník a 17.4.Heroutice zrušeny  
      pro malý počet přihlášek, 22.5. Heroutice (8 přihl.), 29.5. Mělník (2 přihl).  
      Nová žádost : 22.11. Ptýrov,  na web dodat schválené termíny do konce roku. 

      ZZVJ reining – OV se zabýval situací kolem zkoušek v Krakovanech. Do dnešního dne  
      neevidujeme ani 1 přihlášku,  ani konečný náhradní termín ZZVJ od pořadatele.  

      Vzhledem k odlišnosti disciplin R, E doporučujeme, aby i ZZVJ  byly organizovány 
      spec.komisemi.  
      Žádost o ZZVJ JK ANPO 21.6. – VV odmítá rozšíření o další místa pořádání,  

      v oblasti je již schváleno dostatek areálů, naopak bude snížen počet pořadatelů 
      za účelem kvality.  

 
3/ Středočeská liga – pro rok 2014 , skoky – koně , soutěž jezdců, /děti do 15 let Z, junioři  
    ZL,  senioři L /- soutěž bude označena v rozpise,  info pro jezdce zpracuje p.Suchánek,  

    rozešle sekretář,  p. Moudrý ohlídá označení v rozpisech. Floty  pro  umístěné účastníky  
    budou   objednány.   
     

4/  OM 2014 :   Dohody s pořadateli podepsány, medaile a floty objednány.  
 

5/ Středočeský styl šampionát 2014  pony, děti, junioři.  
     Upom. předměty  pro účastníky zajistí p. Drbal  ve Sport Forte.  
 

6/ Soustředění pro mládež do 18 let, 3. – 5. 4. Ptýrov- účast 23 jezdců s 30 koňmi /3  
     jezdkyně omluveni – nemoc/, trener P.Doležal 10tis., PCT  pronájem, ubyt., ustájení  

     38 712,.Kč, ved.akce  cestovné, na podzim plánujeme další soustředění.  
 
7/ Pravidla – uhrazena na ČJF, rozeslána všem RO, kteří si v Hořovicích objednali se  

    složenkou.  
. 

8/  Sport. kalendář 2014  
     Zduchovice 10.-11.5.  510B2  místo CSI, hobby závody  žádají obnovit  
     Mělník – žádá o změnu z 27.-29.6.  na  5.-7.9. /termínová kolize/ - schváleno.  

 
9/  Registrace subjektů pro rok 2014 :  

     JK  Choťánky, a   JK Mlékojedy dosud neuhradily zvýšený poplatek za reg. – 
      vrátit původní platbu nežádají, prý doplatí.  
      Přijetí nových členů : Armandi a.s. MB0420, Stáj Železná ŽL  MB0421,  

                                         JS Loutí  o.s.  MB0422,  M.Wimmerová  ŽL MB0423. 
 

10/  DPP II.Q.  -  schváleno. 
 



11/ Žádost ing.Mestenhausera – prodloužení termínu refrešingu teorie stav.parkuru –  

      oblast není kompetentní, odkaz na  zápis z 33.VV ostatní bod 10/, příp. vzdělávací komise  
       ČJF.  

 
12/  Statistika – k 14. 4. 2014 registrováno 255 subjektů, z toho 4 nové, licence senioři 1100,  
       junioři 229, koně 1300, členi 2842.  Za I.Q odesláno na ČJF  1.180 650,-Kč.  

 
13/  Příští jednání  OV se pravděpodobně  bude konat  28.5. 2014 od 10.00 hod.  

        

 
                                                                                                       Zapsala : Eva Kušková     


